
Coupe de Vendée 1 ière série Dames

GOLF BLUEGREEN PAYS SAINT GILLES X VIE - 15.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CABRY, Fantine LA DOMANGERE 0,7 79 79 0,7

2 --- GOURAUD, Victoria LA DOMANGERE 8,0 81 81 8,2

3 --- SUSSET, Chloé LA DOMANGERE 2,9 83 83 2,9

4 --- RIVALIN, Justine LA DOMANGERE 5,4 88 88 5,7

5 --- PERRAULT, Heloïse LA DOMANGERE 6,5 91 91 6,5

6 --- BORN, Christine LA DOMANGERE 11,8 91 91 12,0

7 --- BARETS, Anne-Claire LA DOMANGERE 9,0 91 91 9,1

8 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,4 93 93 13,4

9 --- CUVILLIER, Dominique ST JEAN / MONTS 14,6 95 95 14,6

10 --- AUBRON, Leen ST GILLES X VIE 14,7 97 97 14,7

11 --- DUMONT GUILLUY, Dominique ST GILLES X VIE 16,9 98 98 16,8

12 --- MAS, Dolores ST JEAN / MONTS 11,0 99 99 11,0

13 --- TREMEL, Catherine ST GILLES X VIE 17,4 99 99 17,4

14 --- PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,3 102 102 9,3

15 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 17,3 103 103 17,3

16 --- CHOPIN, Delou ST JEAN / MONTS 17,6 103 103 17,6

17 --- TOUVRON, Desiree PRESQU'ILE 13,9 103 103 14,2

Dames | Stroke play - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOURAUD, Victoria LA DOMANGERE 8,0 72 72 8,2

2 --- CABRY, Fantine LA DOMANGERE 0,7 78 78 0,7

3 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,4 78 78 13,4

4 --- BORN, Christine LA DOMANGERE 11,8 78 78 12,0

5 --- DUMONT GUILLUY, Dominique ST GILLES X VIE 16,9 79 79 16,8

6 --- TREMEL, Catherine ST GILLES X VIE 17,4 79 79 17,4

7 --- CUVILLIER, Dominique ST JEAN / MONTS 14,6 79 79 14,6

8 --- SUSSET, Chloé LA DOMANGERE 2,9 80 80 2,9
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9 --- AUBRON, Leen ST GILLES X VIE 14,7 80 80 14,7

10 --- BARETS, Anne-Claire LA DOMANGERE 9,0 81 81 9,1

11 --- RIVALIN, Justine LA DOMANGERE 5,4 82 82 5,7

12 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 17,3 83 83 17,3

13 --- CHOPIN, Delou ST JEAN / MONTS 17,6 83 83 17,6

14 --- PERRAULT, Heloïse LA DOMANGERE 6,5 84 84 6,5

15 --- MAS, Dolores ST JEAN / MONTS 11,0 87 87 11,0

16 --- TOUVRON, Desiree PRESQU'ILE 13,9 87 87 14,2

17 --- PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,3 92 92 9,3

Page 2 sur 2
15.09.2024 21:05

Total :  34 joueurs


